АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
НЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
//  РР

Об ограничении движения
транспортных средств по
проезду местного значения
муниципального образования
Нежинский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16, пунктом 1 части 1 статьи
17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4
статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения», Уставом муниципального образования Нежинский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Ввести ограничение движения транспортных средств по проезду
местного значения муниципального образования Нежинский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области, ограниченному: ул. Летней, ул.
2-я Славянская, ул. Радужная, ул. Юрия Ряшенцева - от дома № 10 по ул.
Летняя до дома № 12 по ул. Юрия Ряшенцева.

2. Обеспечить своевременную установку соответствующих дорожных
знаков и внести изменения в проект организации дорожного движения по сети
улиц и дорог с. Нежинка Оренбургского района Оренбургской области, шифр
проекта 3.13-ПОДД.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте
муниципального образования муниципального образования Нежинский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области: нежинка.рф.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования

Разослано: администрация МО Оренбургский
сельсовет, в дело

\\*  % .Ь\'О БЕСП ЕЧКпня / у  $•'*•/!

район Оренбургской.(рбласти^' ofgejfy архитектуры
V/

В.А. Волчков

МО Нежинский

V v  / ’ )  I